EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2019

RETIFICAÇÃO Nº 03

O Prefeito Municipal de Campo Novo do Parecis - MT, no uso de suas atribuições legais e na forma prevista

no Art. 37 da Constituição Federal e mediante as condições estipuladas neste Edital e demais disposições

legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO, a Retificação nº 03 ao Edital 002/2019.

Onde se lê:

1.1. NOMENCLATURA, CARGA HORÁRIA MÁXIMA, VAGAS, VENCIMENTOS, TAXA DE INSCRIÇÃO,
REQUISITOS E DEMAIS VANTAGENS.

Nomenclatura
C/H

MÁXIMA
Venc. (R$) Vagas  Requisitos Mínimos

LOCALIDADE – ÁREA URBANA

Professor/Licenciatura Plena

em Educação Física
30 R$ 3.204,19

CR
Licenciatura Plena em Educação Física

Leia-se:

1.2. NOMENCLATURA, CARGA HORÁRIA MÁXIMA, VAGAS, VENCIMENTOS, TAXA DE INSCRIÇÃO,
REQUISITOS E DEMAIS VANTAGENS.

Nomenclatura
C/H

MÁXIMA
Venc. (R$) Vagas  Requisitos Mínimos

LOCALIDADE – ÁREA URBANA

Professor/Licenciatura Plena

em Educação Física
30 R$ 3.204,19

CR

Licenciatura Plena em Educação Física e

Registro no CREF.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campo Novo do Parecis - MT, 14 de novembro de 2019.

RAFAEL MACHADO
Prefeito Municipal

Campo Novo do Parecis – MT

MARGA CESCA
Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo

Simplificado n° 002/2019
Portaria 500/2019